РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»

ДУМА муниципального района

РЕШЕНИЕ

«О работе Качугского филиала ОАО «Дорожная служба Иркутской области» по строительству и содержанию автомобильных дорог на территории МО «Качугский район» за 2014год»
     «    30   »  января  2015г.                                                            пос. Качуг

              Заслушав отчет директора Качугского филиала ОАО «Дорожная служба Иркутской области» Зыкова А.М. по строительству и содержанию автомобильных дорог на территории МО «Качугский район» за 2014 год», руководствуясь ст.ст. 25, 49 Устава МО «Качугский район», Дума муниципального района

            РЕШИЛА:

             1. Принять отчет директора Качугского филиала ОАО «Дорожная служба Иркутской области» Зыкова А.М. по строительству и содержанию автомобильных дорог на территории МО «Качугский район» за 2014 год» к сведению.
   Мэр муниципального района                                                           П.И.Козлов
  «  30  » января  2015 г.

    пос. Качуг
     №  259